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Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
26-3-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:27.34 0200350 40.70 1:26.58
2. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.47 0200792 42.58 1:31.08
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 NT 0300788 43.37 1:31.73
4. Myrthe Mulder De Columbiaan 1:42.13 0300054 40.55 1:31.84
5. Amber Gordijn ZV Sassenheim 1:42.38 0201932 43.53 1:33.93
6. Chaymae Boudra LZ 1886 1:43.10 0200966 44.27 1:34.34
7. Famke Bontje De Columbiaan 1:44.69 0200124 44.98 1:40.09
8. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.63 0201522 49.15 1:42.68
9. Jamie Schaap Katwijk NT 0200180 47.00 1:42.97

10. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:51.95 0200852 49.20 1:44.93
11. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:54.44 0201344 49.92 1:46.51
12. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:54.36 0201278 FJ 1 49.70 1:47.82
13. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:53.93 0201768 FJ 2 50.43 1:47.82
14. Iris van der Plas Katwijk NT 0300894 51.87 1:53.38
15. Chantal Rous Electrolux AZC NT 0201958 53.56 1:58.02
16. Femke Turk ZV Sassenheim 2:18.66 0300362 57.06 2:05.32
17. Yara Visser Van Vliet Barracuda 2:17.72 0300132 1:08.80 2:11.08
18. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 2:00.89 0201648 57.32 2:11.90
19. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 2:27.29 0201646 1:00.57 2:13.52
20. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 2:28.98 0300582 1:00.86 2:15.39
21. Anniek Takke De Plas 2:17.46 0300458 1:06.20 2:28.07
22. Mira Mens Noordwijkerhout NT 0201712 1:16.30 2:45.17
DIS Jet van der Plas De Zijl LGB NT 0300486

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen. (geen tijden noteren)
NG Nina van Leeuwen Noordwijkerhout NT 0202142

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
26-3-2011 - 14:11 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dave van Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:44.97 0100475 50.98 1:45.40
2. Jeroen de Mooy LZ 1886 1:51.29 0100723 51.39 1:47.86
3. Remi Korbee NZ&PC 1:49.63 0100015 53.09 1:51.36
4. Dylan de Wit Electrolux AZC 1:51.34 0100509 54.31 1:51.81
5. Jeroen Willemsen LZ 1886 1:49.68 0101101 53.94 1:52.05
6. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:01.53 0200119 53.70 1:52.49
7. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:52.60 0101439 55.63 1:53.46
8. Olav Slootbeek De Columbiaan 1:51.95 0100403 55.14 1:54.28
9. Guus Hoogduin LZ 1886 1:58.00 0201069 55.77 1:55.64

10. Wouter Daamen Electrolux AZC 1:54.84 0101411 56.06 1:55.90
11. Niels Bakker De Columbiaan NT 0200685 54.38 1:56.04
12. James Portier NZ&PC 1:59.76 0101581 56.31 1:58.94
13. Iwan Vos LZ 1886 2:00.64 0100035 57.54 1:59.05
14. Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 1:55.55 0200377 55.19 1:59.92
15. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 0201137 1:05.59 2:04.59
16. Jaydon Matheu De Zijl LGB 2:12.30 0102395 57.50 2:05.37
17. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:08.91 0200383 1:00.51 2:05.78
18. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:05.25 0200011 1:00.47 2:06.16
19. Jelmer Nederhoed NZ&PC NT 0201349 1:01.64 2:07.20
20. Mats Voesenek Electrolux AZC 2:08.36 0100511 1:01.02 2:07.92
21. Shayan Kordestani De Zijl LGB 2:25.04 0201043 1:03.72 2:16.40
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Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

Rang In.tijd 50m 100m

DIS Wouter Verdoes LZ 1886 2:00.64 0200351 57.54 1:58.45
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Stan Ballering Widex Gzc Donk NT 0201103 1:00.17 2:04.41
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Raemon van Geen Electrolux AZC 2:08.64 0101243 1:02.48 2:12.15
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mark Troost Noordwijkerhout NT 0201437 1:07.84 2:22.59
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk NT 0102733 1:09.09 2:22.78
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Luuk Schrama Noordwijkerhout NT 0102693
NG Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:44.58 0100951

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
26-3-2011 - 14:24 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:19.28 0100132 38.25 1:19.86
2. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:24.18 0100600 42.09 1:24.59
3. Eline van Ruijven LZ 1886 1:24.48 0101676 44.20 1:29.71
4. Susanne Does De Columbiaan 1:34.21 0101648 46.41 1:33.20
5. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:39.17 0101224 45.11 1:33.61
6. Maaike van Tol LZ 1886 1:42.02 0102078 48.18 1:37.89
7. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:45.89 0102254 47.86 1:40.39
8. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:40.71 0101678 50.88 1:40.88
9. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:49.48 0101924 51.16 1:42.78

10. Havaska Eekhof LZ 1886 1:50.24 0102820 53.07 1:45.92
11. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:55.10 0100812 56.99 1:49.78
12. Marit Huiberts Noordwijkerhout 1:56.33 0101686 53.96 1:53.12
13. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 2:00.06 0100814 59.51 1:54.50
14. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:57.69 0102294 55.22 1:59.00
15. Milou Huiberts Noordwijkerhout 2:05.12 0101702 1:00.41 2:03.13
16. Kim Turk ZV Sassenheim 2:22.68 0102080 1:01.89 2:06.11
17. Els van der Plas De Zijl LGB 2:13.64 0102232 2:06.60
18. Kristy Kerkvliet Noordwijkerhout NT 0102878 1:03.35 2:13.28
DIS Estél van Dam ZV Sassenheim 1:38.82 0101658 48.29 1:38.36

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Nienke de Loos Noordwijkerhout NT 0102876 53.95 1:52.96

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:29.54 0102240
NG Chanel ten Berge Noordwijkerhout NT 0102880

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
26-3-2011 - 14:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

1. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 39.45 0001731 39.09
2. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 41.98 0000741 40.24
3. Edwin Takke De Plas 40.79 0001701 40.46
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 48.58 0002657 43.77
5. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 48.12 0002345 46.32
6. Nick Bontje De Columbiaan 46.35 0000141 46.83
7. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 48.78 0000681 48.20
8. Corne Hobo De Columbiaan 52.14 0000817 55.41
9. Luca Dellantonio De Columbiaan 51.66 0002759 56.69FJ 1

10. Jesper Noija Hoogenboom Tours BZ&PC 57.94 0003459 56.69FJ 2
11. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1:02.58 0002443 59.57
12. Shruti Guiamo De Zijl LGB NT 0004558 1:01.32
13. Tom van den Berg Noordwijkerhout 1:11.94 0001319 1:03.19
DIS Jonathan Noija Hoogenboom Tours BZ&PC 1:09.28 0003461

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:13.23 0002581

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
26-3-2011 - 14:42 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn Boon Electrolux AZC 2:53.63 0001280 40.38 2:56.16
2. Marieke van der Meer De Columbiaan 3:13.04 0000162 40.93 3:00.79
3. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC3:20.49 0003600 45.29 1:31.47 2:25.80 3:08.17
4. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 3:21.82 0002698 44.95 3:11.82
5. Astrid de Klerk NZ&PC 3:37.44 0003394 45.92 1:34.20 2:32.66 3:17.78
6. Sanne de Baas De Columbiaan 3:24.60 0000210 46.72 1:37.81 2:36.19 3:18.04
7. Quinta Sistermans De Columbiaan 3:34.74 0002282 48.00 1:39.53 2:32.21 3:19.46
8. Ilse van den Berg De Plas 3:32.53 0001212 48.87 3:20.85
9. Maartje Braam LZ 1886 3:21.36 0000910 48.54 3:21.20

10. Maaike Koch De Plas 3:22.61 0001210 47.50 3:22.16
11. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC3:22.97 0003120 FJ 1 47.81 3:22.44
12. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 3:25.57 0001984 FJ 2 47.83 1:40.84 2:39.00 3:22.44
13. Neryse Japin De Plas 3:27.73 0001208 47.76 3:24.10
14. Nina Bijman ZV Sassenheim NT 0001770 43.19 3:24.34
15. Mariska van Leeuwen NZ&PC 3:31.04 0000466 50.63 3:26.93
16. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC3:42.09 0003124 50.42 3:32.71
17. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 3:53.71 0001986 49.48 3:33.71
18. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC3:30.94 0003118 56.72 3:36.44
19. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 3:40.22 0003230 49.07 3:37.32
20. Eva Slui LZ 1886 4:20.73 0003252 52.91 1:52.56 2:53.61 3:44.78
21. Merel Helmus Noordwijkerhout NT 0004148 51.92 3:47.01
22. Ilse de Goede LZ 1886 4:00.10 0003186 57.12 1:52.16 2:57.65 3:50.68
23. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 3:58.95 0003190 1:00.78 4:01.72
24. Alysia de Jong Widex Gzc Donk NT 0001040 59.03 2:08.42 3:10.19 4:07.97
DIS Nina del Prado De Zijl LGB NT 0002088 57.82 3:56.80

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Door van Eeden LZ 1886 3:13.10 0002244
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Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
26-3-2011 - 15:03 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:20.25 9900577 37.75 1:20.12
2. Floris Boendermaker LZ 1886 1:23.79 9902619 38.57 1:22.19
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:25.40 9900771 38.34 1:24.81
4. Vincent v.d. Weijden LZ 1886 1:34.22 9902657 42.56 1:29.69
5. Eric Verdoes Katwijk 1:41.99 9900947 43.26 1:35.07
6. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:42.28 9900285 43.33 1:37.68
7. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:43.21 9900851 45.47 1:37.94
8. Reinier Wertenbroek NZ&PC NT 9903149 45.43 1:42.60
9. Matteo Bensi Noordwijkerhout NT 9901303 45.49 1:42.93

10. Tim Tomassen ZV Sassenheim 1:52.52 9902215 47.19 1:46.39
11. Chiel de Boer LZ 1886 1:54.40 9901547 49.66 1:47.02
12. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 1:51.11 9902249 51.39 1:49.42
13. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:52.77 9900877 50.11 1:49.92
14. Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:55.46 9903155 52.26 1:50.66
15. Joeri Zonneveld De Columbiaan 1:51.62 9900509 52.18 1:58.33
16. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC2:09.16 9901795 59.75 2:15.22
DIS Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC2:13.75 9903267 56.58 2:04.79

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Herman de Bruin De Zijl LGB NT 9903483 2:05.76

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Martijn van Hulten ZV Sassenheim 2:22.11 9902213 1:03.86 2:19.59

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
26-3-2011 - 15:14 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:45.32 0200350 50.16 1:40.82
2. Myrthe Mulder De Columbiaan 1:50.92 0300054 50.29 1:45.38
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 NT 0300788 52.70 1:46.39
4. Amber Gordijn ZV Sassenheim NT 0201932 53.42 1:46.80
5. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC1:58.60 0201522 56.64 1:52.80
6. Famke Bontje De Columbiaan 1:53.49 0200124 51.70 1:53.16
7. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:55.12 0201278 56.01 1:56.01
8. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:06.99 0201344 58.89 2:00.27
9. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 2:15.00 0201648 1:01.21 2:05.44

10. Laura Oostdam ZV Sassenheim 2:14.98 0201768 2:06.17
11. Femke Turk ZV Sassenheim NT 0300362 1:01.16 2:11.38
12. Iris van der Plas Katwijk NT 0300894 2:16.32
13. Mira Mens Noordwijkerhout NT 0201712 1:08.16 2:22.48
14. Yara Visser Van Vliet Barracuda 2:23.52 0300132 1:11.12 2:24.63
15. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 2:41.86 0300582 1:06.79 2:26.61
16. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 2:27.53 0201646 1:10.82 2:32.04
DIS Chaymae Boudra LZ 1886 1:53.91 0200966 51.24 1:44.00

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:55.25 0200792 50.60 1:47.13

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0200852 56.93 1:58.47

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Chantal Rous Electrolux AZC NT 0201958 1:02.91 2:09.62

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Jet van der Plas De Zijl LGB NT 0300486
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Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 2 en 3

Rang In.tijd 50m 100m

NG Nina van Leeuwen Noordwijkerhout NT 0202142

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
26-3-2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen de Mooy LZ 1886 45.12 0100723 42.92
2. Jeroen Willemsen LZ 1886 45.11 0101101 47.77
3. Iwan Vos LZ 1886 52.75 0100035 48.57
4. Dylan de Wit Electrolux AZC 48.51 0100509 48.94
5. Olav Slootbeek De Columbiaan 50.77 0100403 50.91
6. Tjeerd van Stein LZ 1886 55.51 0101439 51.80
7. Guus Hoogduin LZ 1886 56.27 0201069 53.89
8. Jelmer Nederhoed NZ&PC NT 0201349 54.67
9. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:01.80 0200119 55.76

10. Dave van Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:02.56 0100475 56.08
11. Wouter Verdoes LZ 1886 1:01.48 0200351 56.09
12. Wouter Daamen Electrolux AZC NT 0101411 56.82
13. James Portier NZ&PC 1:07.25 0101581 1:01.48
14. Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 1:12.81 0200377 1:01.79
15. Jaydon Matheu De Zijl LGB NT 0102395 1:01.95
16. Remi Korbee NZ&PC 58.57 0100015 1:03.95
17. Mats Voesenek Electrolux AZC 1:11.56 0100511 1:04.02
18. Raemon van Geen Electrolux AZC 1:11.11 0101243 1:06.86
19. Niels Bakker De Columbiaan NT 0200685 1:08.12
20. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:13.62 0200383 1:11.05
21. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:29.70 0200011 1:21.57
22. Shayan Kordestani De Zijl LGB NT 0201043 1:26.14
DIS Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 0201137 1:07.09

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Mark Troost Noordwijkerhout NT 0201437 1:35.16

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
NG Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 41.43 0100951
NG Luuk Schrama Noordwijkerhout NT 0102693

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
26-3-2011 - 15:33 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:13.06 0100132 34.26 1:12.13
2. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:15.65 0100600 36.17 1:16.92
3. Eline van Ruijven LZ 1886 1:16.33 0101676 38.00 1:20.13
4. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:28.77 0101224 39.36 1:24.33
5. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:25.19 0101678 42.21 1:27.03
6. Susanne Does De Columbiaan 1:27.80 0101648 40.85 1:28.98
7. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.54 0102254 44.80 1:32.58
8. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:36.55 0101658 46.09 1:32.94
9. Havaska Eekhof LZ 1886 1:33.28 0102820 44.48 1:34.02

10. Maaike van Tol LZ 1886 1:32.54 0102078 46.39 1:35.99
11. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:37.19 0100812 46.28 1:36.70
12. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:38.02 0101924 46.89 1:40.95

Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:41.45 0102294 45.95 1:40.95
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Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

Rang In.tijd 50m 100m

14. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:44.64 0100814 49.68 1:45.14
15. Marit Huiberts Noordwijkerhout 1:51.44 0101686 49.82 1:46.32
16. Nienke de Loos Noordwijkerhout NT 0102876 51.33 1:50.41
17. Els van der Plas De Zijl LGB 2:00.80 0102232 54.33 1:59.06
18. Milou Huiberts Noordwijkerhout 2:02.23 0101702 56.32 2:01.80
19. Kim Turk ZV Sassenheim 2:07.21 0102080 1:01.26 2:07.45
20. Kristy Kerkvliet Noordwijkerhout NT 0102878 1:08.64 2:26.89
NG Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:01.78 0102240
NG Chanel ten Berge Noordwijkerhout NT 0102880

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
26-3-2011 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.16 0000741 48.86 1:40.11
2. Corne Hobo De Columbiaan 1:44.10 0000817 48.85 1:41.46
3. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:46.00 0001731 49.89 1:44.40
4. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:45.28 0002345 50.57 1:44.42
5. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:49.00 0000681 50.36 1:45.09
6. Nick Bontje De Columbiaan 1:47.68 0000141 50.07 1:46.45
7. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:52.34 0002657 50.32 1:47.36
8. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:46.28 0002759 51.15 1:51.61
9. Maarten Brouwer De Columbiaan 1:51.04 0001313 54.83 1:54.73

10. Jesper Noija Hoogenboom Tours BZ&PC1:57.77 0003459 56.05 1:59.60
11. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1:59.00 0002443 56.12 1:59.61
12. Tom van den Berg Noordwijkerhout 2:03.31 0001319 57.76 2:01.77
13. Jonathan Noija Hoogenboom Tours BZ&PC2:18.87 0003461 1:04.89 2:17.08
DIS Shruti Guiamo De Zijl LGB NT 0004558 1:02.32 2:11.70

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG Patrick Bavelaar De Zijl LGB 2:00.95 0002581

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
26-3-2011 - 15:53 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon Electrolux AZC 1:23.70 0001280 38.73 1:22.42
2. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:33.23 0000162 40.13 1:30.63
3. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.92 0003120 46.74 1:41.32
4. Astrid de Klerk NZ&PC 1:45.95 0003394 45.98 1:42.61
5. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:44.38 0001984 46.05 1:43.46
6. Nina Bijman ZV Sassenheim 2:06.02 0001770 46.94 1:47.48
7. Neryse Japin De Plas 1:53.62 0001208 47.41 1:48.00
8. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC2:04.16 0003600 51.13 1:49.42
9. Ilse van den Berg De Plas NT 0001212 50.37 1:50.07

10. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:46.92 0002698 48.57 1:50.14
11. Mariska van Leeuwen NZ&PC 1:50.42 0000466 51.02 1:50.26
12. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:54.59 0003230 49.76 1:51.04
13. Maartje Braam LZ 1886 1:52.48 0000910 50.20 1:51.15
14. Quinta Sistermans De Columbiaan 1:56.20 0002282 49.95 1:52.51
15. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 2:04.17 0001986 52.39 1:53.22
16. Sanne de Baas De Columbiaan 1:45.53 0000210 49.13 1:54.95
17. Merel Helmus Noordwijkerhout 1:56.24 0004148 53.89 1:55.88



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 26-3-2011 23:02 - pagina 7

Speedo 4
Voorschoten, 26-3-2011

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vlinderslag, Meisjes Minioren 5

Rang In.tijd 50m 100m

18. Maaike Koch De Plas 1:56.81 0001210 FJ 1 53.23 1:57.25
19. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC2:00.20 0003124 FJ 2 53.43 1:57.25
20. Nina del Prado De Zijl LGB NT 0002088 59.61 2:01.42
21. Eva Slui LZ 1886 NT 0003252 53.60 2:01.48
22. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC2:00.92 0003118 57.16 2:04.07
23. Ilse de Goede LZ 1886 NT 0003186 59.68 2:04.24
24. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 2:27.02 0003190 FJ 1 1:01.02 2:14.40
25. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 2:14.52 0001040 FJ 2 59.67 2:14.40

AFGEM Door van Eeden LZ 1886 1:37.59 0002244

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
26-3-2011 - 16:06 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:41.77 9900771 38.86 1:18.16 2:05.82 2:41.77
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:44.39 9900577 38.32 2:46.31
3. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 3:09.86 9900285 42.48 2:54.29
4. Floris Boendermaker LZ 1886 3:02.73 9902619 40.89 2:54.82
5. Sam Jonkman ZV Sassenheim 3:18.08 9900851 44.74 3:06.16
6. Vincent v.d. Weijden LZ 1886 3:09.20 9902657 44.05 3:06.38
7. Eric Verdoes Katwijk 3:17.02 9900947 45.61 1:33.61 2:26.36 3:09.95
8. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC3:10.12 9900877 50.80 3:12.23
9. Reinier Wertenbroek NZ&PC 3:50.51 9903149 45.67 3:13.98

10. Chiel de Boer LZ 1886 3:26.81 9901547 50.48 3:22.86
11. Tim Gordijn ZV Sassenheim 3:50.58 9903155 50.92 1:41.13 2:42.92 3:26.74
12. Matteo Bensi Noordwijkerhout NT 9901303 46.39 3:27.26
13. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 3:44.32 9902249 51.77 3:32.31
14. Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9903267 59.55 3:47.46
15. Herman de Bruin De Zijl LGB NT 9903483 1:01.93 3:57.48
16. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC4:02.61 9901795 1:02.27 4:09.26
DIS Tim Tomassen ZV Sassenheim NT 9902215 51.20 1:42.95 2:42.86 3:32.01

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Joeri Zonneveld De Columbiaan 3:50.07 9900509 53.19 3:38.76

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Martijn van Hulten ZV Sassenheim NT 9902213 1:05.36 4:06.04

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.


